
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИП МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о внесении. изменений в постановление мэра 
от 26 декабря 2016 r. No 124-п «О санитарно
противоэпидемической коми·ссии при мэрии 

r. Аргун»

№ S9 

В связи с кадровым изменениям� произошедшим в мэрии города Аргун, 
руководствуясь статьей 63 У става · городского округа город Аргун, 
утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021 года 
№ 35 и на основании статьи 7, ·части 6 ·ста-гьи 43, статьи 47 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав санитарно.::противоэпидемической комиссии при
мэрии г. Аргун, утвержденного постановлением мэра от 26 декабря 2016 г. 
№ 124-п «О санитарно-противоэпидемической комиссии при мэрии г. Аргун», 
следующее изменение: 

а) ввести в состав комиссии; 
- Товсултанова Сухраба Алхазуровича, начальника правового отдела

мэрии, в качестве .члена комиссии; 
- Водудова Тамерлана Сайдхасановича, заместитель начальника отдела

социального развития мэрии, в качестве члена комиссии; 
- Хакимова Магомеда Зелимхановича, директора МУП «Водоканал

г. Аргун», в качестве члена комиссии; 
6) вывести из состава комиссии:
- Осмаева Ибрагима Ахмедовича,

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии и

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

городской газете. 
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Мэр И.А. Масаев 


